



**REPUBLICA DE COLOMBIA**  
**DEPARTAMENTO DE CASANARE**  
**ALCALDIA MUNICIPAL DE HATO COROZAL**  
**"HATO COROZAL ALTO Y SOSTENIBLE 2020-2023"**  
**PRESUPUESTO DE INSUMOS DE ASEO Y CAFETERÍA**



OBJETO			DEPENDENCIA					
SUMINISTRO DE INSUMOS Y ELEMENTOS DE ASEO Y CAFETERÍA, CON DESTINO A LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS Y OFICINAS DE LA ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL “HATO COROZAL ALTO Y SOSTENIBLE 2020-2023”			SECRETARIA GENERAL Y DE GOBIERNO					
ITEM	DESCRIPCION	CANT	UNIDAD	V/UNITARIO	% IVA	IVA	VALOR INCLUIDO IVA	VALOR TOTAL
1	Azucar refinada en tubito bolsa x 200 und	80	PAQUETE	\$4.500	5%	\$ 225	\$4.725	\$ 378.000
2	Blanqueador x 3800 ML	10	UND	\$12.500	0%	\$ -	\$12.500	\$ 125.000
3	Bolsa para basura tipo papeleria x 10 und	10	PAQUETE	\$4.500	19%	\$ 855	\$5.355	\$ 53.550
4	Café molido x 500 gramos	170	LIBRA	\$10.000	5%	\$ 500	\$10.500	\$ 1.785.000
5	Desinfectante aromático para piso x 3000 ml	10	UND	\$12.800	0%	\$ -	\$12.800	\$ 128.000
6	Detergente en polvo x 1000 Gramos	40	UND	\$5.300	0%	\$ -	\$5.300	\$ 212.000
7	Escoba en fibra con cabo de madera	2	UND	\$5.500	19%	\$ 1.045	\$6.545	\$ 13.090
8	Esponja abrasiva sabra x und	2	UND	\$1.500	19%	\$ 285	\$1.785	\$ 3.570
9	Guante antibacterial en caucho T 8	1	PAR	\$4.500	19%	\$ 855	\$5.355	\$ 5.355
10	Papel higiénico rollo x 25 Metros	50	UND	\$1.850	19%	\$ 352	\$2.202	\$ 110.075
11	Tapabocas desechable con bufle elástico de ajuste a la oreja, tela no tejida de propileno al 100% color azul X unidad.	253	CAJA	\$22.000	0%	\$ -	\$22.000	\$ 5.566.000
12	Trapero mecha de algodón y cabo de madera	1	UND	\$8.800	19%	\$ 1.672	\$10.472	\$ 10.472
13	Alcohol antiséptico con concentración del 96%, por galón.	10	GALÓN	\$89.700	0%	\$ -	\$89.700	\$ 897.000
14	Gel antibacterial x galón x unidad	10	GALÓN	\$92.000	0%	\$ -	\$92.000	\$ 920.000
<b>TOTAL CONTRATO</b>							<b>\$ 10.207.112</b>	
<b>Proyectó: Lizeth Joheli garcía Torres</b>			<b>Revisó y Aprobó: Luis Francisco Cala Castro</b>					
Profesional de Apoyo SGG			Secretario General y de Gobierno					